

Kartica racuna u platnom prometu

26.08.2024 - 31.08.2024

530-0000000000414-32

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Cetinje

BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
	792,045.42	966,687.34	174,641.92	(pp30) PRETHODNI PROMET	
26.08.2024	0.00	250.72	174,892.64	(pp30) Placanje po osnovu POS transakcija	211
26.08.2024	0.00	1,522.90	176,415.54	(pp10) Uplata pazara	211
27.08.2024	0.00	149.08	176,564.62	(pp30) Placanje po osnovu POS transakcija	212
28.08.2024	0.00	162.90	176,727.52	(pp10) Uplata pazara kraljicin vrt 27.08.2024	213
28.08.2024	0.00	69.24	176,796.76	(pp30) Placanje po osnovu POS transakcija	213
29.08.2024	0.00	134.80	176,931.56	(pp10) Uplata pazara	214
29.08.2024	0.00	160.10	177,091.66	(pp10) Uplata pazara	214
29.08.2024	0.00	36.96	177,128.62	(pp30) Placanje po osnovu POS transakcija	214
29.08.2024	50.00	0.00	177,078.62	(pp30) Otplata duga po osnovu plasmana -	214
30.08.2024	0.00	123.78	177,202.40	(pp30) Placanje po osnovu POS transakcija	215
30.08.2024	0.00	150.10	177,352.50	(pp10) Uplata pazara	215
31.08.2024	0.00	45.89	177,398.39	(pp30) Placanje po osnovu POS transakcija	216
ZA PERIOD:	50.00	2,806.47	Promet: 2,756.47 za period		
UKUPNO :	792,095.42	969,493.81	177,398.39		